
ZARZĄDZENIE NR 0050/56/2018 

BURMISTRZA JASIENIA  

z dnia 29 czerwca  2018 r.  

 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasień na rok 2018 

 

 Na podstawie art. 222 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 14 pkt. 2 

uchwały Nr XLIV/230/2018 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jasień na rok 2018 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianach wynoszą  28.842.390,97  zł, w tym: 

 1) dochody bieżące w kwocie    -27.772.868,97  zł,  

 2) dochody majątkowe w kwocie -1.069.522,00 zł. 

 

§ 2. Zmienia się budżet gminy na rok 2018 po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianach wynoszą 30.685.098,02 zł, w tym: 

 1) wydatki bieżące w kwocie    -28.021.652,64  zł,  

 2) wydatki majątkowe w kwocie -2.663.445,38  zł. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                   BURMISTRZ 

                                                                                             /-/ Andrzej Kamyszek 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 czerwca 2018r

dochody budżetu gmin y na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 000,00764 508,10 771 508,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 000,00 105 000,0098 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

98 000,00 7 000,00 105 000,00

28 835 390,97 28 842 390,977 000,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Jasienia z dnia 29 czerwca 2018r

wydatki budżetu gminy na rok 2018

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 1 000,005 000,00 6 000,00

63095 Pozostała działalność 1 000,00 2 000,001 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku  
publicznego

1 000,00 1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 682 328,00 3 682 328,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 097 263,003 097 263,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 332 189,00 - 1 200,00 330 989,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 680,00 1 200,00 3 880,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 288 886,00288 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 4 500,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 600,00 4 500,00 22 100,00

758 Różne rozliczenia - 1 000,0091 232,00 90 232,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00 90 232,0091 232,00

4810 Rezerwy 91 232,00 - 1 000,00 90 232,00

852 Pomoc społeczna 7 000,002 165 408,10 2 172 408,10

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 7 000,00 144 000,00137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 137 000,00 7 000,00 144 000,00

30 678 098,02 30 685 098,027 000,00Razem:


